
TPA LS KLAIPĖDOS  POSKYRIS
įmonės kodas 141671324

FINANSINĖ ATASKAITA UŽ 2017 METUS

2018-04-26
Klaipėda

BENDROJI DALIS

1. TPA LS Klaipėdos miesto VPK poskyris įregistruotas 1995-06-07.

2. Naujos  redakcijos  įstatai  įregistruoti  2017-05-05  Valstybės  įmonės  Registrų  centro

Klaipėdos filiale, įmonės kodas 141671324, adresu Kauno g. 6, Klaipėda.

3. Paramos gavėjo statusas suteiktas 2004-04-23.

4.  TPA LS Klaipėdos miesto VPK poskyris filialų neturi.

5. Pagrindiniai  poskyrio  tikslai:  skatinti  savo  narių  dalyvavimą  kultūrinėje,  socialinėje,

sportinėje veikloje; keistis gerąja profesine patirtimi.

6.  TPA LS Klaipėdos miesto VPK poskyrio pirmininkas,  valdyba,  iždininkas  ir  revizorius

dirba visuomeniniais pagrindais. Pirmininkas, valdyba, revizorius perrenkami kas ketverius

metus  (paskutinis  perrinkimas,  išskyrus  revizorių)  ir  naujos  redakcijos  įstatų  patvirtintas

vyko 2017-03-31 visuotinio susirinkimo metu).

PINIGINĖS LĖŠOS

Pinigų likutis 2017-01-01 – 13160 €. 
Visos  poskyrio  lėšos  laikomos  AB  „SWEDBANK“  banko  sąskaitoje

Nr. LT077300010078391450. (Iždą tvarko Jurgita Bidvė.)
Grynaisiais pinigais asociacija nedisponuoja. 

Per 2017 m. į sąskaitą gauta 5011,57   €:

• Nario bei stojimo mokesčio – 1794,80 €.
•  Iš VMI GPM 2% – 2489,77 €.

Per 2017 m. iš sąskaitos išleista 7255,98 €:

 Į  TPA LS pervesti  nario  ir  stojimo  mokesčiai  –  1055  €  (liko  –  739.80 €,  susimokėjo
67 nariai).



• Užgavėnių šventė Ignalinos rajone – 50 € (dalyvavo 8 nariai).
• Operetė „Šikšnosparnis“ (transporto išlaidos) – 380 € (dalyvavo 32 asmenys, iš jų 18 narių).
• Andrea Bocelli koncertas (bilietai ir transporto išlaidos) – 906 € (išleista –1540 €, gauta –

634 €, nes buvo kompensuota iki 50 % bilieto kainos (dalyvavo 30 asmenų, iš jų 11 narių).
• Notaro, Registrų centro paslaugos – 183.10 €.
• Pagaminti TPA marškinėliai – 1287.44 € (pagaminti 69 marškinėliai).
• TPA sąskrydis Trakuose – 352 € (nameliai, maitinimas ir kt. – 192 €, dalyvio mokestis –

160 €) (dalyvavo – 12 narių).
• Edukacinė programa į Varnius – 170 € (dalyvavo – 10 narių).
• Konferencijos ir suvažiavimai – 50 € 
• Išvyka į Latvijos TPA sąskrydį – 210 € (dalyvavo – 8 nariai). 
• Boulingo turnyras – 90 € (dalyvavo – 11 narių). 
• „Šventinis Kalėdinis vakaras“ – 1388 € (dalyvavo 42 asmenys, iš jų 30 narių).
• Kitos išlaidos, suvenyrai, dovanos – 735.84 € (pagaminti puodeliai – 100 vnt.).
• Pagaminti šalikai – 90.30 € (iš narių gauta – 93 €, nupirkta – 7 vienetai). 
• Atsiskaitomosios sąskaitos banke aptarnavimas – 54.30 €.

Pinigų likutis 2017-12-31 – 10915.59 €. 

ILGALAIKIS MATERIALUS TURTAS

Ilgalaikio materialaus turto per 2017 metus asociacija neįgijo ir šiuo metu jokiu ilgalaikiu
turtu asociacija nedisponuoja. Ilgalaikiu turtu pripažįstamas toks turtas, kuriuo naudojamasi ilgiau
negu vienerius metus.

ASOCIACIJOS NARIAI

2017 metais asociacijoje buvo 67 tikrieji nariai (tikruoju nariu laikomas tas, kuris asociacijos
valdybos nustatytu laiku sumokėjo nario mokestį). Asociacijos gretas papildė 4 nauji nariai.

Socialiniame tinkle „FACEBOOK“ asociacijos tinklapis IPA KLAIPEDA turi beveik 550
sekėjų, jame nuolat skleidžiame savo teigiamos veiklos informaciją.

Asociacijos valdyba naudojasi el. paštu: ipaklaipeda@gmail.com

Asociacijos pirmininkas         Sigetomas Olšauskas

Iždininkė         Jurgita Bidvė

mailto:ipaklaipeda@gmail.com

